
令和3年 4月吉日 

お客様 各位 

株式会社ぞっこん四国 

 

 

ゴールデンウィーク休業日程のお知らせ 

 拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜りまことにありがとうございます。 

 さて、弊社のゴールデンウィーク休業日程は下記のとおりと致しますので  

ご確認ください。また、連休の関係で納品が遅れる可能性もございますので、

ご了承ください。 

 

 

 ○ ‥ 営業日  × ‥ 休業日 

 

GW後の納品は、5/6（木）以降、順次対応させていただきます。 

 

上記の日程にかかわらず、お早目の対応をご検討くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

5/3 

（月） 

5/4 

（火） 

５/5 

（水） 

5/6 

（木） 

5/7 

（金） 

5/8 

（土） 

5/9 

（日） 

× × × 〇 〇 × × 

4/26 

（月） 

4/27 

（火） 

4/28 

（水） 

4/29 

（木） 

4/30 

（金） 

5/1 

（土） 

5/2 

（日） 

〇 〇 〇 × × 〇 × 


